
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 의료급여기금 특별회계 전체

부서: 생활보장과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

생활보장과 483,522 483,522 0

국 370,098

시 92,524

구 20,900

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 483,522 467,457 16,065

국 370,098

시 92,524

구 20,900

의료급여지원(의료급여기금 특별회계) 483,522 467,457 16,065

국 370,098

시 92,524

구 20,900

의료급여사업운영 478,687 462,622 16,065

국 370,098

시 92,524

구 16,065

201 일반운영비 9,686 7,286 2,400

국 7,749

시 1,937

01 사무관리비 9,686 7,286 2,400

○일반수용비 6,316

국 5,053

시 1,263

○찾아가는 의료급여수급자 교육 홍보물품
등 구입 2,400

국 1,920

시 480

○자체교육 강사수당 370

국 296

시 74

○의료급여심의회 참석수당
600

국 480

시 120

202 여비 13,600 13,600 0

국 10,880

시 2,720

01 국내여비 13,600 13,600 0

○의료급여관리사 출장여비
9,360

국 7,488

시 1,872

○의료급여 교육여비 3,600

국 2,880

6,316,000원

7,058원*20명*17회

370,000원

100,000원*6회

260,000원*3명*12회

3,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

시 720

○타 진료지구 수진실태 확인 여비
640

국 512

시 128

307 민간이전 451,801 439,336 12,465

국 351,469

시 87,867

구 12,465

01 의료 및 회복비 451,801 439,336 12,465

○현금급여사업 332,960

국 266,368

시 66,592

○현금급여사업(구비 추가)
12,465

○건강생활유지비 106,376

국 85,101

시 21,275

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

○업무용 노트북 구입 3,600

예비비(의료급여기금 특별회계) 4,835 4,835 0

801 예비비 4,835 4,835 0

01 일반예비비 4,835 4,835 0

○예비비 4,835

80,000원*2명*4회

332,960,000원

12,465,000원

106,376,000원

1,200,000원*3대

4,835,000원


